第 1 页 / 共 6 页

关于组织苏州市教育局直属学校新教师研修活动

及专业导师会议的通知

各有关直属学校（单位）：

为改进新教师培养模式，提高新教师培养实效，根据《关于做好 2012

年新教师培养工作的通知》（苏教人师〔2012〕16 号）、《关于做好苏州市

2013年度教师和校长培训工作的通知》（苏教人师〔2013〕6号）文件的精

神和新入职教师三年培训培养方案安排，决定举办 2012、2013年新入职教

师研修活动及 2012 年新入职教师专业导师会议。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2013年 11月 29日（星期五）下午 14:00-16:30

教师签到时间为 13:30

二、活动地点

苏州市教师发展中心（学士街 389号）综合楼

三、活动安排

1．王栋生老师报告《教师的职业追求与发展》

（王栋生，江苏省特级教师、《致青年教师》作者。报告时间 14:00-15:30，

报告地点四楼大报告厅）

2．2012年新入职教师专业导师会议

（会议时间 14:45-15:30，会议地点三楼多功能室）

苏师发［2013］ 40 号

第 2 页 / 共 6 页

3．2012年新入职教师和专业导师研讨交流

（交流时间 15:40-16:30，交流地点另行通知）

四、参加对象

1．2012、2013年新入职教师；

2．2012年新入职教师专业导师；

3．欢迎直属学校其他教师报名参加王栋生老师报告会。

报名方式：登陆网址 http://www.stdc2012.cn/wytjz/。请持条形码打

印单入场。参加活动教师的学时将纳入江苏省中小学教师（校长）培训管

理系统。

附件 1：2012年新入职教师与专业导师名单

附件 2：2013年新入职教师名单

苏州市教师发展中心

二〇一三年十一月二十六日

http://www.stdc2012.cn/wytjz/

第 3 页 / 共 6 页

附件 1：2012年新入职教师与专业导师名单

序号 招聘专业 学段 姓名 学历 招聘学校 导师 单位 称号（职称）

1 地理教师 初中 王雪婷 本科 苏州市景范中学校

廖书庆
江苏省苏州

第十中学校

江苏省

特级教师
2 地理教师 初中 许秋艳 本科 苏州市第二十四中学校

3 地理教师 高中 马晓琳 本科 苏州市第三中学校

4 历史教师 初中 黄肖添 本科 苏州市草桥中学校

汪建红
江苏省苏州

第十中学校

苏州市

名教师
5 历史教师 初中 张智清 硕研 苏州市景范中学校

6 历史教师 初中 刘常娟 硕研 苏州市景范中学校

7 历史教师 初中 袁雯菁 本科 苏州市第二十四中学校

王小梅
江苏省

苏州中学校

苏州市

名教师

8 历史教师 初中 朱升芹 硕研 苏州市觅渡中学校

9 历史教师 初中 金飞 硕研 苏州市南环中学校

10 历史教师 初中 朱洁 本科 苏州市胥江实验中学校

11 美术教师 初中 时美丽 硕研 苏州市南环中学校

周振威
苏州市

第六中学校

江苏省

特级教师
12 美术教师 高中 马艳红 硕研 苏州市第六中学校

13 美术教师 小幼 张小妮 硕研 苏州市实验小学校

14 数学教师 初中 王炳艳 硕研 苏州市第十二中学校

汪健
苏州市

立达中学校

江苏省

特级教师

15 数学教师 初中 何兴月 硕研 苏州市景范中学校

16 数学教师 初中 陆佳琦 本科 苏州市景范中学校

17 数学教师 初中 慕苏娴 本科 苏州市景范中学校

18 数学教师 初中 陈艳 硕研 苏州市振吴中学

19 数学教师 高中 顾言 本科 江苏省苏州中学校

王思俭
江苏省

苏州中学校

江苏省

特级教师

教授级

中高

20 数学教师 高中 徐恺 硕研 江苏省苏州第十中学校

21 数学教师 高中 夏婷 硕研 苏州市第一中学校

22 数学教师 高中 张扬 硕研 苏州市第三中学校

罗强
江苏省苏州

第十中学校

江苏省

特级教师

教授级

中高

23 数学教师 高中 包玉婷 硕研 苏州市第六中学校

24 数学教师 高中 汤婷婷 硕研
苏州市田家炳实验

高级中学

25 数学教师 幼师 邢玲 硕研 苏州高等幼儿师范学校

26 体育教师 小幼 刘鑫 硕研 苏州市实验小学校

沈钟
苏州市

第五中学校

江苏省特

级教师
27 体育教师 初中 李之鹏 硕研 苏州市第一初级中学校

28 体育教师 初中 周邦运 硕研 苏州市第十二中学校

29 体育教师 初中 姚赛 硕研 苏州市景范中学校

蒋玉红
苏州市

草桥中学校

江苏省

特级教师

教授级

中高

30 体育教师 初中 邓明举 硕研 苏州市景范中学校

31 体育教师 初中 计萍 硕研 苏州市胥江实验中学校

32 物理教师 初中 高耶琴 本科  苏州市第一初级中学校

汪慧琴
苏州市

第一中学校

江苏省

特级教师

教授级

中高

33 物理教师 初中 张思思 本科 苏州市胥江实验中学校

34 物理教师 高中 黄佳 硕研 苏州市第一中学校

35 物理教师 高中 陈家波 硕研 苏州市第三中学校

第 4 页 / 共 6 页

序号 招聘专业 学段 姓名 学历 招聘学校 导师 单位 称号（职称）

36 英语教师 初中 虞佳 硕研 苏州市第一初级中学校

陈瑾
苏州市

第三中学校

江苏省

特级教师

37 英语教师 初中 顾阳 本科 苏州市第十二中学校

38 英语教师 初中 高嵩嵩 本科 苏州市景范中学校

39 英语教师 初中 高燕琴 硕研 苏州市第十二中学校

40 德语教师 高中 崔恒 硕研 苏州市第三中学校

41 法语教师 高中 居悦 硕研 苏州市第三中学校

42 英语教师 初中 刘洋 本科 苏州市第二十四中学校

胡明
苏州市教师

发展中心

江苏省

特级教师

43 英语教师 初中 熊菲 本科 苏州市振吴中学

44 英语教师 初中 宋海燕 硕研 苏州市胥江实验中学校

45 英语教师 高中 毛慧青 硕研 江苏省苏州第十中学校

46 英语教师 高中 叶芳 硕研 苏州市第一中学校

管怡
江苏省

苏州中学校

苏州市

名教师

47 英语教师 高中 张曼 硕研 苏州市第六中学校

48 英语教师 高中 赵金香 硕研 苏州市第六中学校

49 英语教师 高中 陶慧贤 硕研
苏州市田家炳实验

高级中学

50 幼儿园教师 小幼 杨菁仪 大专
江苏省新苏师范学校

附属小学

孟瑾
苏州高等幼

儿师范学校

江苏省

特级教师 51 幼儿园教师 小幼 孔玲英 大专
江苏省新苏师范学校

附属小学

52 幼儿园教师 小幼 陈彦芸 大专 苏州市实验小学校

53 幼儿园教师 小幼 钱梦娅 大专 苏州高等幼儿师范学校

苏蕙
苏州市

实验小学校

苏州市

名教师

54 幼儿园教师 小幼 周佳炜 大专 苏州高等幼儿师范学校

55 幼儿园教师 小幼 赵莹 大专 苏州高等幼儿师范学校

56 幼儿园教师 小幼 黄斐琦 大专 苏州高等幼儿师范学校

57 幼儿园教师 小幼 陈婷玉 大专 苏州高等幼儿师范学校

58 语文教师 初中 周之琳 本科 苏州市景范中学校

承益群
苏州市

草桥中学校

江苏省

特级教师

59 语文教师 初中 蒋昕 本科 苏州市第二十四中学校

60 语文教师 初中 徐婷 硕研 苏州市第二十四中学校

61 语文教师 初中 吴婕 硕研 苏州市觅渡中学校

62 语文教师 初中 邹莹 本科 苏州市胥江实验中学校

63 语文教师 高中 刘雪 硕研 江苏省苏州中学园区校

杨斌
苏州市

第一中学校

江苏省

特级教师

教授级

中高

64 语文教师 高中 朱平 硕研 苏州市第一中学校

65 语文教师 高中 倪文涛 硕研 苏州市第三中学校

66 语文教师 高中 薛羽 硕研 苏州市第六中学校

67 语文教师 幼师 周明刚 硕研 苏州高等幼儿师范学校

68 政治教师 初中 吕凌琰 本科 苏州市景范中学校

朱开群
苏州市教育

科学研究院

江苏省

特级教师

教授级

中高

69 政治教师 幼师 张晓丽 硕研 苏州高等幼儿师范学校

第 5 页 / 共 6 页

附件 2：2013年新入职教师名单

序号 招聘岗位 学段 姓名 学历 招聘学校

1 政治教师 高中 王颖雯 本科 苏州市第四中学校

2 政治教师 高中 刘欣欣 硕研 苏州市田家炳实验高级中学

3 政治教师 高职校 王亚楠 硕研 苏州旅游与财经高等职业技术学校

4 政治教师 高职校 罗玉红 硕研 苏州建设交通高等职业技术学校

5 政治教师 初中 陶黎晴 本科 苏州市第十二中学校

6 政治教师 初中 温波 硕研 苏州市胥江实验中学校

7 语文教师 高中 张叶静 硕研 苏州市第一中学校

8 语文教师 高中 陈昊晴 本科 苏州市第三中学校

9 语文教师 高中 李萌萌 硕研 苏州市第四中学校

10 语文教师 高职校 汤辰祥 硕研 苏州建设交通高等职业技术学校

11 语文教师 初中 张琦 硕研 苏州市第一初级中学校

12 语文教师 初中 刘丽红 硕研 苏州市第三十中学校

13 语文教师 小幼 虞文捷 本科 苏州市盲聋学校

14 幼儿园教师 小幼 许昕寅 大专 苏州市盲聋学校

15 幼儿园教师 小幼 殷晨芸 大专 苏州市盲聋学校

16 幼儿园教师 小幼 殷燕 大专 苏州高等幼儿师范学校

17 幼儿园教师 小幼 高文萼 大专 苏州高等幼儿师范学校

18 幼儿园教师 小幼 凌妍 大专 苏州高等幼儿师范学校

19 幼儿园教师 小幼 张馨韵 本科 苏州高等幼儿师范学校

20 幼儿园教师 小幼 陈菲菲 硕研 苏州高等幼儿师范学校

21 幼儿园教师 小幼 贾莎莎 硕研 苏州高等幼儿师范学校

22 英语教师 高中 张铮 硕研 苏州市第六中学校

23 英语教师 高中 郭磊 硕研 苏州市第六中学校

24 英语教师 初中 徐艳青 硕研 苏州市第一初级中学校

25 英语教师 初中 殷頔 本科 苏州市景范中学校

26 英语教师 初中 沈安琪 本科 苏州市景范中学校

27 英语教师 初中 顾思晴 本科 苏州市第三十中学校

28 英语教师 初中 肖丽 硕研 苏州市彩香中学校

29 英语教师 初中 徐晓双 本科 苏州市三元中学校

30 英语教师 初中 陈亚萍 本科 苏州市振吴中学校

31 英语教师 高职校 吴莉娜 硕研 苏州建设交通高等职业技术学校

32 英语教师 高职校 曹兆银 硕研 苏州建设交通高等职业技术学校

33 物理教师 高中 程洁 本科 苏州市第三中学校

34 物理教师 幼师 郑洁梅 硕研 苏州高等幼儿师范学校

35 物理教师 初中 顾芳明 本科 苏州市第十二中学校

36 物理教师 初中 袁夏婕 本科 苏州市第三十中学校

37 体育教师 高中 苏金庆 硕研 江苏省苏州第十中学校

38 体育教师 高中 薛萌 硕研 苏州市田家炳实验高级中学

39 体育教师 高职校 钱方伟 硕研 苏州建设交通高等职业技术学校

40 体育教师 初中 刘东洋 硕研 苏州市景范中学校

第 6 页 / 共 6 页

序号 招聘岗位 学段 姓名 学历 招聘学校

41 体育教师 初中 张玲玲 硕研 苏州市第二十四中学校

42 体育教师 初中 郑文娜 硕研 苏州市南环中学校

43 数学教师 高中 徐靖 本科 江苏省苏州中学校

44 数学教师 幼师 吴宇华 硕研 苏州高等幼儿师范学校

45 数学教师 高职校 张立高 硕研 苏州建设交通高等职业技术学校

46 数学教师 小幼 樊莹 本科 苏州市盲聋学校

47 数学教师 高中 范玲玲 硕研 苏州市第三中学校

48 数学教师 高中 陆欣芸 本科 苏州市第四中学校

49 数学教师 高中 李娟 硕研 苏州市第六中学校

50 历史教师 初中 褚宏达 本科 苏州市田家炳实验初级中学

51 历史教师 初中 许硕 硕研 苏州市第十六中学校

52 历史教师 初中 陈党香 硕研 苏州市景范中学校

53 历史教师 初中 吴艳 本科 苏州市景范中学校

54 历史教师 初中 朱云雷 硕研 苏州市彩香中学校

55 历史教师 幼师 郭进萍 硕研 苏州高等幼儿师范学校

56 地理教师 高中 李家鹏 硕研 江苏省苏州中学校